



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU  
TURURU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1704.01/2020**  
Processo Administrativo Nº 0704.01/2020  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA  
Data de Publicação: 17/04/2020 13:27:39

				<b>TOTAL DO PROCESSO: 134.992,98</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>134.992,98</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 5.175,00</b>	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PINDORAMA	Modelo: KILO	
Descrição: AÇÚCAR REFINADO				
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 3,45</b>		Total Item: 5.175,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 106,50</b>	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: YOKI	Modelo: CAIXA	
Descrição: AMIDO DE MILHO				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 3,55</b>		Total Item: 106,50	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 8.908,80</b>	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: COMA BEM	Modelo: KILO	
Descrição: ARROZ POLIDO T-1 – ARROZ POLIDO, T-1, LONGO FINO, BRANCO				
Quantidade: 1.920	<b>Valor Unit.: 4,64</b>		Total Item: 8.908,80	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 8.908,80</b>	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: COMA BEM	Modelo: KILO	
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO: T-1				
Quantidade: 1.920	<b>Valor Unit.: 4,64</b>		Total Item: 8.908,80	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 1.032,00</b>	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo: PACOTE	
Descrição: BISCOITO TIPO CREAM CRACKER				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,16</b>		Total Item: 1.032,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 958,00</b>	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PREDILLETTO	Modelo: PACOTE	
Descrição: BISCOITO ROSQUINHA DIVERSOS SABORES				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,79</b>		Total Item: 958,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 1.094,00</b>	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PREDILLETTO	Modelo: PACOTE	
Descrição: BISCOITO, TIPO MARIA				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,47</b>		Total Item: 1.094,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU  
TURURU-CE

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 193,95</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ARISCO	Modelo: CAIXA
Descrição: CALDO DE CARNE/GALINHA – CAIXA COM 24 TABLETES, 19 GRAMAS			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 12,93</b>		Total Item: 193,95
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 3.235,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ODEBRECH	Modelo: PACOTE
Descrição: CAFÉ - TORRADO E MOÍDO, 1º QUALIDADE			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 6,47</b>		Total Item: 3.235,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 10.857,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo: KILO
Descrição: CARNE BOVINA DE PRIMEIRA – SEM OSSO, SEM SEBO E GORGURA APARENTE.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 36,19</b>		Total Item: 10.857,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 5.518,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo: KILO
Descrição: CARNE DE CHARQUE BOVINA - CARNE DE CHARQUE BOVINA, DIANTEIRA, SALGADA			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 27,59</b>		Total Item: 5.518,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 3.620,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: LAREDO	Modelo: KILO
Descrição: CARNE MOÍDA - BOVINA CONGELADA			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 18,10</b>		Total Item: 3.620,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 131,85</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DONA CLARA	Modelo: KILO
Descrição: COLORÍFICO			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 8,79</b>		Total Item: 131,85
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 554,20</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ITALAC	Modelo: UNIDADE
Descrição: CREME DE LEITE			
Quantidade: 170	<b>Valor Unit.: 3,26</b>		Total Item: 554,20
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 2.415,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FLOR DO LAR	Modelo: CAIXA
Descrição: DOCINHO DE BANANA OU GOIABA			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 3,45</b>		Total Item: 2.415,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 431,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DONA DÊ	Modelo: KILO
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 4,31</b>		Total Item: 431,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 3.156,00</b>

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU  
TURURU-CE

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DONA DÊ	Modelo: KILO
Descrição: FEIJÃO CARIOCA - GRUPO I.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 10,52</b>		Total Item: 3.156,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 3.465,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DONA DÊ	Modelo: KILO
Descrição: FEIJÃO DE CORDA TIPO 1 – TIPO 1			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 11,55</b>		Total Item: 3.465,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 16.785,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: AVENOVA	Modelo: KILO
Descrição: FRANGO (PEITO) - CONGELADO			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 11,19</b>		Total Item: 16.785,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 1.034,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: VITAFLOCOS	Modelo: KILO
Descrição: FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO – FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,17</b>		Total Item: 1.034,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 16.005,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: AVENOVA	Modelo: KILO
Descrição: FRANGO CONGELADO INTEIRO – FRANGO CONGELADO			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 10,67</b>		Total Item: 16.005,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 2.672,80</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PREDILLETTO	Modelo: KILO
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE – TIPO FINO			
Quantidade: 520	<b>Valor Unit.: 5,14</b>		Total Item: 2.672,80
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 168,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARISCO	Modelo: UNIDADE
Descrição: MAIONESE			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 2,10</b>		Total Item: 168,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 222,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QUERO	Modelo: UNIDADE
Descrição: MOLHO DE TOMATE – TRADICIONAL			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2,22</b>		Total Item: 222,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 859,20</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIZA	Modelo: GARRAFA
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 7,16</b>		Total Item: 859,20
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 1.103,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo: KILO

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU  
TURURU-CE

Descrição: PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 11,03**                      Total Item: 1.103,00

**LOTE 27**                      Quant.: 1                      Num: 024                      **Total: 37,20**

Item: 1                      Unidade: KG                      Marca: SOSAL                      Modelo: KILO

Descrição: SAL REFINADO IODADO

Quantidade: 60                      **Valor Unit.: 0,62**                      Total Item: 37,20

**LOTE 28**                      Quant.: 1                      Num: 079                      **Total: 205,80**

Item: 1                      Unidade: UNIDADE                      Marca: LORD                      Modelo: UNIDADE

Descrição: TEMPERO COMPLETO LÍQUIDO

Quantidade: 60                      **Valor Unit.: 3,43**                      Total Item: 205,80

**LOTE 29**                      Quant.: 1                      Num: 063                      **Total: 1.586,40**

Item: 1                      Unidade: UNIDADE                      Marca: LORD                      Modelo: UNIDADE

Descrição: TEMPERO PRONTO – ALHO ROXO PICADO, COM ORÉGANO, SEM SAL.

Quantidade: 80                      **Valor Unit.: 19,83**                      Total Item: 1.586,40

**LOTE 30**                      Quant.: 1                      Num: 079                      **Total: 108,00**

Item: 1                      Unidade: UNIDADE                      Marca: LORD                      Modelo: UNIDADE

Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 2,16**                      Total Item: 108,00

**LOTE 31**                      Quant.: 1                      Num: 043                      **Total: 207,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: CEASA                      Modelo: UNIDADE

Descrição: ACELGA

Quantidade: 60                      **Valor Unit.: 3,45**                      Total Item: 207,00

**LOTE 32**                      Quant.: 1                      Num: 079                      **Total: 483,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: CEASA                      Modelo: UNIDADE

Descrição: ALFACE HIDROPÔNICA

Quantidade: 140                      **Valor Unit.: 3,45**                      Total Item: 483,00

**LOTE 33**                      Quant.: 1                      Num: 079                      **Total: 1.983,00**

Item: 1                      Unidade: KG                      Marca: CEASA                      Modelo: KILO

Descrição: ALHO IN NATURA

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 39,66**                      Total Item: 1.983,00

**LOTE 34**                      Quant.: 1                      Num: 043                      **Total: 1.293,00**

Item: 1                      Unidade: KG                      Marca: CEASA                      Modelo: KILO

Descrição: BATATA DOCE

Quantidade: 300                      **Valor Unit.: 4,31**                      Total Item: 1.293,00

**LOTE 35**                      Quant.: 1                      Num: 059                      **Total: 2.760,00**

Item: 1                      Unidade: KG                      Marca: CEASA                      Modelo: KILO

Descrição: BATATA INGLESIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU  
TURURU-CE

Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 6,90</b>		Total Item: 2.760,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 1.932,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KILO
Descrição: BETERRABA			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 4,83</b>		Total Item: 1.932,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 3.880,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KILO
Descrição: CEBOLA			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 7,76</b>		Total Item: 3.880,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 2.760,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KILO
Descrição: CENOURA			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 6,90</b>		Total Item: 2.760,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 825,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: UNIDADE
Descrição: CHEIRO VERDE			
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.: 1,72</b>		Total Item: 825,60
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 1.036,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KILO
Descrição: CHUCHU			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 2,59</b>		Total Item: 1.036,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 988,08</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: QUERO	Modelo: CAIXA
Descrição: ERVILHA EM LATA			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 82,34</b>		Total Item: 988,08
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 238,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QUERO	Modelo: UNIDADE
Descrição: MILHO VERDE			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 2,98</b>		Total Item: 238,40
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 2.086,00</b>
Item: 1	Unidade: BANDEJA	Marca: AVINE	Modelo: BANDEJA
Descrição: OVO DE GALINHA MÉDIO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 20,86</b>		Total Item: 2.086,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 3.880,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KILO
Descrição: PIMENTÃO VERDE			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 7,76</b>		Total Item: 3.880,00

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU  
TURURU-CE

<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 2.412,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: RELPI	Modelo: KILO
Descrição: POLPA DE FRUTA – POLPA DE FRUTA CONGELADA, SABORES: ACEROLA, CAJARANA, CAJU, GOIABA, MANGA			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 6,03</b>		Total Item: 2.412,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 742,40</b>
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: 88	Modelo: LATA
Descrição: SARDINHA ENLATADA			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 4,64</b>		Total Item: 742,40
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 1.770,00</b>
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: DAFRUTA	Modelo: LITRO
Descrição: SUCO DE FRUTAS - SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS, SABOR: CAJU OU GOIABA.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 5,90</b>		Total Item: 1.770,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 5.170,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KILO
Descrição: TOMATE – TOMATE FRESCO			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 10,34</b>		Total Item: 5.170,00

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*